
 

Esame UAB „ORION GLOBAL PET“ – plastiko granulių gamykla, įsikūrusi Klaipėdos Laisvojoje Ekonominėje 
Zonoje (LEZ), bei priklausanti tarptautinei įmonių grupei „Indorama Ventures Limited“ (IVL). 

IVL grupė yra polietilentereftalato (PET) granulių gamintojų lyderė pasaulyje. Grupės gamyklos yra  
33 – jose šalyse.  UAB „ORION GLOBAL PET“, dukterinė grupės įmonė, investavo 86 mln. EUR  
į PET granulių gamyklą Klaipėdos LEZ ir per metus pagaminanti apie 255 tūkst. tonų plastiko granulių,  
naudojant naujas technologijas. Gamykloje dirba apie 130 įvairių sričių darbuotojų.  
 
Šiuo metu mūsų įmonė ieško darbuotojų, norinčių dirbti chemijos pramonėje. 
 
Susidomėjusius prašome kreiptis į UAB „ORION GLOBAL PET“ personalo skyrių. 

Kontaktai pasiteiravimui: personalo skyrius, tel.Nr. +370 46 300746; +370 620 85800 

El.paštas: cv@lt.indorama.net  

Pozicija/pareigybė:     KOKYBĖS KONTROLĖS TECHNIKAS (-Ė) (LABORANTAS) (I 
KATEGORIJA) 

Darbo pobūdis:  

 Gamyboje naudojamų žaliavų, tarpinio produkto, gatavos produkcijos cheminiai bei fiziniai tyrimai; 

 Biokuro tyrimų atlikimas; 

 Darbas su matavimo prietaisais bei bandymų įrenginiais, jų priežiūra; 

 Darbas pamainomis po 12 val. slenkančiu grafiku (po 3 mėn. išbandymo laikotarpio) gamybinės įmonės 

laboratorijoje. 
 

Reikalavimai darbuotojui: 

 Aukštesniosios arba aukštosios mokyklos chemijos ar gamtos mokslų išsilavinimas;  

 Gebėjimas bendrauti anglų kalba; 

 Darbo patirtis cheminėje laboratorijoje - privalumas; 

 Darbo patirtis su analitiniais prietaisais – privalumas. 

 
Įmonė siūlo: 

 Terminuotą darbo sutartį (1 metai), su galimybe pratęsti; 

 Profesinio tobulėjimo galimybes, kvalifikacijos kategorijų sistemą, įtakojančią atlyginimą; 

 Nelaimingų atsitikimų draudimą; 

 Sveikatos draudimą po išbabdnymo laikotarpio; 

 Papildomas naudas pagal įmonėje galiojančią kolektyvinę sutartį; 

 Atlyginimas atskaičius mokesčius 1100 - 1400€. 

 


